

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM CASA MARINA SAMPAIO RUA JOSÉ FERREIRA, 112, CENTRO-CEP: 58725000 CNPJ: 24.232.258/0001-81

DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA DE VERADORES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM - PB - CASA MARINA SAMPÁIO DATA: 30 DE DEZEMBRO DE 2024

ATO DE CONVOCAÇÃO

SOLENIDADE DE POSSE DOS VEREADORES, PREFEITO E VICE-PREFEITO ELEITOS PARA O MANDATO 2025-2028.

O Presidente da Câmara Municipal de São José do Bonfim, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o disposto na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno da Câmara, CONVOCA os Senhores(as) Vereadores(as) eleitos(as) MARIA APARECIDA BRITO DE LIMA, JOSÉ CLIDENOR SAMPAIO ALVES, EDMILSON DE OLIVEIRA ALVES, GEORGE TRINDADE DE SOUTO, ALDENI BEZERRA DA SILVA, MANOEL FLORENTINO DE MEDEIROS NETO, MANOEL CABRAL DA NOBREGA NETO, SARA MARIA DE JESUS RODRIGUES e SUÊNIO DE LIMA MARTINS, bem como a Prefeita eleita, ROSALBA GOMES DA NÓBREGA MOTA e a Vice-Prefeita eleita, EDNA CRISTINA BATISTA AIRES COSTA, para a Solenidade de Posse a ser realizada conforme as informações abaixo:

Data: 01 de Janeiro de 2025

Local: Ginásio de Esportes da escola municipal Humberto Lucena, na rua José

Ferreira, Centro de São José do Bonfim - PB.

Na oportunidade, será realizada a cerimônia de posse, a eleição da Mesa Diretora para o biênio 2025/2026 e o compromisso de posse dos parlamentares e do Poder Executivo Municipal, conforme determina a legislação vigente.

Esta convocação é feita em cumprimento às normas constitucionais, legais e regimentais, e deverá ser amplamente divulgada.

São José do Bonfim - PB 30 de Dezembro de 2024

Presidente da Câmara Municipal de São José do Bonfim - PB